ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  29 сентября  2017 года

	№
	25/110-4

	г. Красный Холм

Об организационном комитете первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Краснохолмском районе.
В целях организационно-методического обеспечения первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, в соответствии с пунктами 6.1 и 6.2 положения об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 сентября 2017 г. № 77/983-6, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Краснохолмском районе (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в районный отдел образования администрации Краснохолмского района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	   Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Краснохолмского района
от 29 сентября 2017 года № 25/110-4

СОСТАВ

организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году  в Краснохолмском районе (далее организационный комитет)

	Кудрова
Татьяна Ивановна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района, председатель организационного комитета;

	Чернецова Наталья Николаевна
	-
	заведующая районным методическим кабинетом районного отдела образования администрации Краснохолмского района, заместитель председателя  организационного комитета;

	Шустрова

Ольга Николаевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района, секретарь организационного комитета;

	Курнина

Елена Николаевна
	-
	учитель МБОУ "Краснохолмская СОШ № 1", член организационного комитета (по согласованию);

	Львова

Светлана Юрьевна
	-
	учитель МБОУ "Краснохолмская СОШ № 2", член организационного комитета (по согласованию).